
2022

Rang Name Verein
Günzburg 

Frühjahr
Jettingen

Günzburg 

Herbst
Gesamt

1 Bauer, Alexandra RTG Offingen e.V. 20 20 40
2 Finkel, Andrea RFV Günzburg e.V. 16 9 25
3 Hanika, Carolin RFV Jettingen e.V. 12 13 25
4 Bentfeld, Sabrina RFV Jettingen e.V. 18 0 18
5 Fink, Charlotte RFV Jettingen e.V. 0 18 18
6 Veit, Franziska RFV Jettingen e.V. 0 16 16

7 Westermeyer, Celine RFV Günzburg e.V. 14 0 14
8 Gessel, Sabrina RFV Jettingen e.V. 0 14 14
9 Barner, Nadine RFV Günzburg e.V. 13 0 13
10 Schneider, Kathrin RC Leinheim 0 12 12
11 Liebhaber, Annika RSG Edelstetten 0 11 11

12 Bibracher, Mirjam PSV Bleichen 0 10 10
13 Neise, Ilka RFV Jettingen e.V. 0 8 8

Rang Name Verein
Günzburg 

Frühjahr
Jettingen

Günzburg 

Herbst
Gesamt

1 Schmid, Tessa RFV Günzburg e.V. 20 0 20

2 Hutner, Janaq RFV Jettingen e.V. 0 20 20

3 Baltzer, Finja RFV Günzburg e.V. 18 0 18

4 Krauß, Nabila RFV Günzburg e.V. 18 0 18

5 Peulkert, Celina RFV Günzburg e.V. 18 0 18

6 Weiß, Luisa RFV Jettingen e.V. 0 18 18

7 Michel, Lily RFV Jettingen e.V. 0 16 16

8 Fritz, Leonie RFV Günzburg e.V. 13 0 13

9 Weiß, Kyra RFV Günzburg e.V. 12 0 12

10 Gläser, Veronika RFV Günzburg e.V. 11 0 11

11 Petter, Julia RFV Jettingen e.V. 10 0 10

12 Lisiecka, Laura RFV Günzburg e.V. 9 0 9

13 Büchner, Yara RFV Günzburg e.V. 8 0 8

14 Rauch, Soraya RFV Günzburg e.V. 7 0 7

Rang Name Verein
Günzburg 

Frühjahr
Jettingen

Günzburg 

Herbst
Gesamt

1 Fudala, Magdalena RFV Günzburg e.V. 20 20

2 Hutner, Jana RFV Jettingen e.V. 0 20 20

3 Schmidt, Lara RFV Jettingen e.V. 18 18

4 Michel, Lily RFV Jettingen e.V. 0 18 18

5 Kokles, Lea RFV Günzburg e.V. 16 16

Dressur Leistungsklasse 3 Reiterwettbewerb

Dressur Leistungklasse 1 Dressur A

Kreismeisterschaften

Dressur Leistungsklasse 2 E-Dressur



6 Iozis, Jana RFV Günzburg e.V. 14 14

7 Keller, Maja RFV Günzburg e.V. 14 14

8 Falangi, Lia-Marie RFV Günzburg e.V. 12 12

9 Haeckl, Sarah RFV Günzburg e.V. 11 11

10 Sauter, Fiona RFV Günzburg e.V. 11 11

11 Seitz, Lara-Sophie RFV Günzburg e.V. 11 11

12 Aubele, Amelie RFV Günzburg e.V. 11 11

Rang Name Verein
Günzburg 

Frühjahr
Bleichen Jettingen

Günzburg 

Herbst

1 Fink, Charlotte RFV Jettingen e.V. 0 20 13

2 Hanika, Sarah RFV Jettingen e.V. 0 14 16

3 Eisele, Jessica RFV Jettingen e.V. 14 0 10

4 Türk, Kristin RFV Günzburg e.V. 20 0 0

5 Carmagniani, Luis RFV Jettingen e.V. 0 0 20

6 Grimm, Franziska RFV Jettingen e.V. 0 18 0

7 Klampfl, Juliana RFV Krumbach e.V. 18 0 0

8 Gressel, Sabrina PSV Bleichen e.V. 0 0 18

9 Westermeyer, Celine RFV Günzburg e.V. 0 16 0

10 Christ, Lena PSV Bleichen e.V. 16 0 0

11 Wachter, Clara RC Leinheim e.V. 0 0 14

12 Veit, Franziskqa RFV Jettingen e.V. 0 0 12

13 Wendl, Felix RFV Jettingen e.V. 0 0 11

Rang Name Verein
Günzburg 

Frühjahr
Bleichen Jettingen

Günzburg 

Herbst

1 Carmagnani, Luis RFV Jettingen e. V. 20 20 20

2 Schiefele, Lucia RFV Jettingen e. V. 18 10 16

3 Wilk, Louisa RFV Jettingen e. V. 0 18 18

4 Demmeler, Anne RFV Bleichen e.V. 0 16 12

5 Schropp, Celina RFV Krumbach e.V. 0 12 14

6 Nehring, Anja RFV Bleichen e.V. 0 14 11

7 Finkel, Andrea RFV Günzburg e.V. 13 0 10

8 Petter, Julia RFV Jettingen e. V. 16 0

9 Barner, Nadine RFV Günzburg e.V. 14 0

10 Westermeyer, Celine RFV Günzburg e.V. 0 13

11 Michel, Lily RFV Jettingen e. V. 0 0 13

12 Beyer, Angelina RFV Günzburg e.V. 12 0

13 Gessel, Julia RFV Bleichen e.V. 0 11

Springen Leistungklasse 1 A-Springen

Springen Leistungsklasse 2 Springen E 80 cm



Rang Name Verein
Günzburg 

Frühjahr
Bleichen Jettingen

1 Carmagnani, Luis RFV Jettingen e. V.20 20 20

2 Demmeler, Anne RFV Bleichen e.V.0 18 13

3 Nervyjel, Lilli Sarah RFV Bleichen e.V.0 13 16

4 Nehring, Anja RFV Bleichen e.V.0 14 14

5 Schiefele, Lucia RFV Jettingen e. V.18 0 0

6 Wilk; Lousa RFV Jettingen e. V.0 0 18

7 Petter, Julia RFV Jettingen e. V.16 0 0

8 Schempp, Janina RFV Krumbach e.V.0 16 0

9 Beyer, Angelina RFV Günzburg e.V.14 0 0

10 Peukert, Celina RFV Günzburg e.V.13 0 0

11 Carmagnani, Emilia RFV Günzburg e.V.12 0 0

12 Schropp, Celina RFV Krumbach e.V.0 12 0

13 Krauß, Nabila RFV Günzburg e.V.11 0 0

Springen Leistungsklasse 3 Springen E 60 cm





Gesamt

33

30

24

20

20

18

18

18

16

16

14

12

11

Gesamt

60

44

36

28

26

25

23

16

14

13

13

12

11



Günzburg 

Herbst
Gesamt

60
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